
 
 

    Д У М А      Г О Р О Д А 

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНЫЙ ОРГАН ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

ГОРОД-КУРОРТ ЕССЕНТУКИ 

 

ПЯТЫЙ СОЗЫВ 

 

РЕШЕНИЕ  

 

24 августа 2017 г.                      № 73 

 

 

О присвоении звания «Почетный гражданин города Ессентуки»  

Губину Андрею Терентьевичу (посмертно) 

 

 

 В соответствие с Уставом муниципального образования городского 

округа город-курорт Ессентуки, руководствуясь Положением о присвоении 

звания «Почетный гражданин города Ессентуки», утвержденным решением 

Совета города Ессентуки от 14 марта 2012 г. № 13, рассмотрев заключение 

городской комиссии по рассмотрению документов на присвоение звания 

«Почетный гражданин города Ессентуки» Губину А.Т. (посмертно)                   

от 21 августа 2017 г. № 1, 

 

            

ДУМА ГОРОДА 

 

РЕШИЛА: 

  

1. Присвоить звание «Почетный гражданин города Ессентуки» Губину 

Андрею Терентьевичу (посмертно) за большой вклад в развитие литературы, 

сохранение культурно-исторического наследия казачества. 

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель Думы  

города Ессентуки                                                                                   А.А. Задков 

 

 


